
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n.  PROT. 1573/C12d      Taranto, 10 febbraio 2018 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo Pretorio dell’Istituto 

 

 

ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI NEO ASSUNTI ALLE SCUOLE 

ACCOGLIENTI PER LE VISITE STUDIO NELL’AMBITO DELLA 

FORMAZIONE 
 

VISTA  la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO  il DM 850/2017; 

VISTA  la nota MIUR prot. 33989 del 02/08/2017 con cui sono fornite indicazioni circa il 

Periodo di formazione e di prova dei docenti neo-assunti 

VISTA  la nota prot. 33950 del 28/12/2017 dell’USR Puglia concernente il Periodo di formazione 

e di prova per i docenti neo-assunti 

VISTA la nota di questo Istituto Prot. n. 198 /c7 del 10 gennaio 2018 con cui sono stati 

individuati i docenti neo assunti ammessi alle visite studio 

VISTO la nota di questo Istituto Prot. n. 197 /c7 del 10 gennaio 2018 con cui sono state 

individuate le scuole accoglienti per visite studio 

CONSIDERATO  il verbale redatto dalla Commissione valutatrice riunita giorno 7 febbraio 2018 

 

DISPONE 

che sono assegnati i sotto indicati docenti neo assunti,  alle sotto indicate istituzioni scolastiche, per 

effettuare le visite studio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (Dott. Prof. Vito Giuseppe LEOPARDO) 
 

Il presente documento è firmato digitalmente  
                                  ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

SCUOLE 
“ACCOGLIENTI” 

BES E 
INCLUSIONE 

INNOVAZIONE 
METODOLOGICA 

E PNSD 

GESTIONE DELLA 
CLASSE E 

PROBLEMATICHE 
RELAZIONALI 

SVILUPPO 
SOSTENIBILE 

LICEO SCIENZE 
UMANE “V. DA 
FELTRE” 

Giannese Luigi Basile Andrea   

I.C. “MORO”  Scoletta Ludovica Notarnicola Matteo  

I.C. “GIOVANNI 
XXIII” 

 Cristofaro Daniela   

I.C. “SCIASCIA”  Bini Sabrina   

IC. “SALVEMINI”    X 

I.C. “VIOLA” Cioni Alberto   Pellè Federica 


		2018-02-10T13:12:40+0100
	LPRVGS57C19L049J




